
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №1» 

ПРИКАЗ

07.02.2022 г.
г. о. Протвино

№39

О проведении открытых уроков в рамках 
реализации национального проекта 
«Образование» среди учащихся образовательных 
учреждений городского округа Протвино

В соответствии с распоряжением Правительства Московской области от 16.07.2020 г. 
№495-РП «О реализации мероприятий по созданию и функционированию центров образования 
цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» в Московской области на 2020-2022 годы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. 08.02.2022 г. подготовить и провести:
1.1. открытие центра «Точка Роста» в МБОУ «СОШ №1»
1.2. открытые занятия следующим учителям:

Время Название мероприятия Место проведения Ответственные

14.00-
14.45

Торжественная церемония открытия 
Дня науки и Центра «Точка Роста» Актовый зал Виноградова Н.В.

14.45-
15.15

Мероприятия в центре «Точка Роста»:
1. Лаборатория биологии

Центр «Точка Роста»
3 этаж

Киршева Н.С.
Зубко Л.В.
Соловова С.В.2. Лаборатория физики

3. Лаборатория химии

4. Игра «Большие гонки» Спортивный зал Кузьминов М.В.

5. Мастерская «Компьютерная 
грамотность»

Кабинет 216 Васильченкова И.А.
Иняткина А.В.

6. Мастерская «Развлечение для 
гениев - флексатон»

Кабинет 213 Сандомирская Е.Л.

7. Мастерская «Интеллект-шоу» Кабинет 215 Авдеева Е.В.

8. Экономическая лаборатория Кабинет 203 Рудая Л.Н.

ВРИО директора школы МБОУ «СОШ № 1» А.В. Иняткина


